П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКАУПРАВЛЕНИЯ НАРОДНОЙМИЛИЦИИДНР

149

« 04.»марта 2018г. г.Донецк

О соблюдении режима прекращения огня

A54л! с достигнутыми догоЕоренностами Трехеторонжи
контактной группы, направленны-ш на соблюдение Минских
соглашений о соблюдении рекпмз грекрашензи огня к рамках
«Абсолютногоперемирия , ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Командирам отрядовнародной<8;8F88:
обеспечить выполнение режима прекращения огня на лгаош

согрикосновейся в назначенные зонах (участке) ответсгвжности с
00.00час>5 5 марта 201Sгода:

исключить провокационные действия личного состава,
выполняющего задачи налиниисопрнкосновенка;

обо всех случаях открыла огня неыедлааго докладывать
старшему должностное: лицу по линии дежурные, гроводить
тщательные расследования с наказанием виновные должностных
лиц, вплоть доувольнялипзрядовНародноймилицииДНР;

перед заступлением на декурсгво проводить инструктажи
личного состава о соблюдении режима прекращения огня на линтш
соприкосновения врамках «Абсолютногоперемирия >;

до 19.00 4 мр>та 201S года тровесш инструктаж личного
состава, требованияпопрекращению огнядовести под роспись;

контроль вьпюлненхи мерогриятнй прекращали огня
обеспечить составом дежурныхслужб:

готовность к вылолненшо задач23.30 4 марта2018года
2.Приказ довести до всяо личного состава народной милиции

ДНР.

НАЧАЛЬНИКУПРАВЛЕНИЯНАРОДНОЙМИЛИЦИИ ДНР